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Özel Durum Açıklaması (Genel) 
 
 
 

 

 

 

 

 
Ortaklığın Adresi 
 

: 
 

Cumhuriyet  Mahallesi, Akeller Caddesi, No: 54, 
09201, Söke, Aydın 
 

Telefon ve Faks No. 
 

: 
 

Tel : 0 256 518 22 55 / Faks : 0 256 518 45 39 
 

Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin 
Telefon ve Faks No.su 
 

: 
 

Tel : 0 256 518 22 55 / Faks : 0 256 518 45 39 
 

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı? 
 

: 
 

Hayır 
 

Özet Bilgi 
 

: 
 

Kısmi Bölünmeye İlişkin Genel Kurul Kararı 
 

 
AÇIKLAMA: 
19 Mart 2010 tarihli özel durum açıklaması ile detayları kamuoyuna duyurulan  Şirketimiz Yönetim 
Kurulu'nun kısmi bölünme konusundaki teklifi, 9 Nisan 2010 tarihli Genel Kurul'da görüşülerek aynen kabul 
edilmiştir.  
 
Genel Kurul'da alınan kararın özeti aşağıdaki gibidir: 
 
İlgili mevzuat çerçevesinde Kısmi Bölünme suretiyle Şirketimiz malvarlığının son bilanço aktif toplamının 
%15'ini aşan tekstil ve tarım-süt hayvancılığı kapsamındaki üretim unsurlarının ayrı ayrı olmak üzere 
30.06.2010 VUK mali tabloları esas alınarak, kayıtlı değerleri üzerinden, ayni sermaye olarak yeni kurulacak 
iki adet sermaye şirketine tahsis edilmesine,  
 
Şirketimizin Kısmi Bölünmesi kapsamında, ayni sermaye tahsisi yapılmak suretiyle kuruluşları gerçekleşecek 
iki sermaye şirketi tarafından ayni sermaye karşılığı çıkartılacak hisselerin, Bölünen Şirket sıfatına haiz 
şirketimiz bünyesinde kalacağı, bu sebeple şirketimiz bünyesinde sermaye azaltımı yapılmasına gerek 
olmayacağı ve bu doğrultuda şirketimizin hissedarlarına hisse dağıtılmayacağına,  
 
Temel unsurları yukarıdaki maddelerde belirtilen Kısmi Bölünme projesinin yürütümüne, gerekli işlemlerin 
başlanmasına ve Yönetim Kurulu' na bu yönde yetki verilmesine karar verilmiştir. 

 
Söz konusu Genel Kurul kararının detayı 9 Nisan 2010 tarihli "Genel Kurul Toplantı Sonucu" duyurusu ile 
kamuya açıklanmıştır. 
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurul'un Seri VIII, No:54 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter kayıt ve belgelerimize 
uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 
 
 
 
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yeralan esaslara 
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, 

kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm 
çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 
 


